10.06.2019г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИЕ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНТРАКТА НА ВЫПОЛНЕНЕ РАБОТ ПО РЕМОНТУ УЧАСТКА АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО УЛ. ЧЕХОВА, ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 85 П.М. С. БИРИТ

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести электронный аукцион на право заключения контракта на выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги по ул. Чехова, протяженностью 85 п.м. с. Бирит.
2. Установить начальную (максимальную) цену контракта на выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги по ул. Чехова, протяженностью 85 п.м. с. Бирит в размере 575,683 (пятьсот семьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят три) рубля 00 копеек, включая НДС.
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная